

Maanmittaustoimitus, maantietoimitus, loppukokous

Kohde	Maantietoimitus MT 8950 777-895-0-895 Joukokyläntien parantaminen välillä Pesiönrannantie - Valtatie 5 Suomussalmi POPELY/2656/2022
Kokous	Torstaina 20. maaliskuuta 2025 kello 12:00
Paikka	Suomussalmen kunnanvirasto, valtuustosali (Kauppakatu 20, Suomussalmi)
Arvioitu kesto	3,5-4 tuntia
Hakija	Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus/ Liikenne ja Infra
Toimituksen tarkoitus	<p>Toimitus on tullut vireille Mt 777-895-0-895 Joukokyläntien parantamishankkeen johdosta välillä Pesiönrannantie - Valtatie 5, Suomussalmi (n. 10,2 km). Tien parantamishanke on valmistunut lokakuussa 2024. Vähäisiä viimeistelytyöitä on siirretty kesään 2025.</p> <p>Maantietoimituksessa käsitellään mm. hankkeesta aiheutuvat muutokset maantiealueeseen sekä korvauskysymykset hankkeesta maanomistajille aiheutuvista taloudellisista menetyksistä. Maantiealueet ja lunastetaan omistusoikeudella ja rautatiealueen kohdalla käyttöoikeudella.</p> <p>Lisätietoja hankkeesta löytyy toimituksen internetsivulta osoitteesta www.maanmittauslaitos.fi/TN2022-701956.</p>
Kokouksen tarkoitus	<p>Tässä kokouksessa käsitellään mm. seuraavat asiat:</p> <ul style="list-style-type: none">- selostetaan lopullinen maantiealueen raja- ja lunastettavat alueet- käsitellään korvausasiat- annetaan päätökset mm. tiealueen rajaamisesta (lunastettavat kohteet) ja rajamerkkien siirroista, rajankäynneistä sekä korvauksista- muut tarpeelliset toimitukseen kuuluvat asiat- annetaan lunastuspäätös- selostetaan muutoksenhakuasiat <p>Toimitus on tarkoitus lopettaa</p> <p>Maanomistajat, jotka eivät ole vielä palauttaneet aikaisemmin lähetettyä tilitietokyselylomaketta, saavat uuden <i>tilitietokyselylomakkeen</i> korvausten maksutilin ilmoittamista varten.</p> <p>Tilitieto tai tilitietokyselylomake pyydetään lähettämään toimitusinsinöörille (postitse/sähköpostitse) asianmukaisesti täytettynä taikka palauttamaan viimeistään kokouksessa. Osoite: Maanmittauslaitos/ Juha Kemppainen, Kaiterantie 20, 93600 Kuusamo, tai sähköpostitse juha.kemppainen@maanmittauslaitos.fi.</p> <p>Tilitieto (mielellään yksi maksutili/tila) tarvitaan korvauksia saavilta tiloilta vaikka mitään vaatimuksia ei ole esitettykään.</p> <p>Kutsu on lähetetty toimitusalueen ao. kiinteistöjen omistajille ja perikuntien osalta satunnaisesti valitulle osakkaalle. Kutsun saaneella perikunnan osakkaalla on velvollisuus informoida muita perikunnan osakkaita tästä toimituksesta (OK 11 luku 14 §).</p>
Huomioitavaa	Toimitukseen kutsutaan niiden kiinteistöjen omistajat ja haltijat, joiden oikeutta toimitus koskee. Jos kokouksesta on tiedotettu lain mukaisesti, toimitus voidaan suorittaa, vaikka asianosainen olisikin poissa kokouksesta.

Mikäli haluatte osallistua toimituskokoukseen puhelin- tai videoyhteyden välityksellä, pyydän ilmoittamaan tästä viimeistään viikkoa ennen kokousta. Mahdolliset häiriöt tai katkokset yhteyksissä eivät johda kokouksen siirtämiseen tai asian uudelleen käsittelyyn.

Valitusaika lasketaan alkavaksi toimituksessa tehdystä ratkaisusta tai toimituksen päättymisajankohdasta.

Toimitusinsinööri	Juha Kemppainen
Puhelinnumero	+358 40 028 6561
Sähköposti	juha.kemppainen@maanmittauslaitos.fi